
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 

1 
VIA AMENDOLA 173 – 70126 BARI C.F. 80002170720 P.I. 01086760723  

U.O. CONTABILITA’ E ATTIVITA’ NEGOZIALI   
TEL. 080 5442255– FAX 080 5442434   e-mail annunziata.marinelli@uniba.it 

 

 
D.D. n.° 160 del 07 dicembre 2017 

 

 

Oggetto: aggiudicazione indagine di mercato effettuata tramite FAX per un servizio di “recupero e 

smaltimento emulsione CER 12.01.09” - CIG: Z7020BD08B 

  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

CONSIDERATO che in data 13 novembre 2017, è stata pubblicata una Manifestazione di 

Interesse, al fine di individuare gli operatori economici da invitare alla 

successiva procedura negoziata per l’affidamento di un servizio di “recupero 

e smaltimento emulsione CER 12.01.09”;  

CONSIDERATO che il servizio verrà aggiudicato mediante il criterio dell’offerta più bassa, ai 

sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016; 

CONSIDERASTO che, entro il termine ultimo per la presentazione delle candidature, fissato per 

il giorno 28 novembre 2017 alle ore 12:00, sono pervenute n. 2 richieste di 

partecipazione, per la procedura negoziata in questione, da parte delle Ditte: 

- Ambiente & Tecnologie Srl; 

- Traetta Ecologia; 

CONSIDERATO che la Ditta LAVECO Srl, è stata esclusa dalla procedura negoziata, in 

quanto, ha risposto oltre il tempo limite assegnato; 

VISTA  la procedura di gara indetta da questa Stazione Appaltante ai sensi 

dell’art. 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, per un servizio di recupero e 

smaltimento emulsione CER 12.01.09 presso il Dipartimento Interateneo di 

Fisica “M. Merlin” - CIG: Z7020BD08B; 

VISTE   le lettere di invito inviate alle seguenti Ditte: 

 – Ambiente & Tecnologie Srl 

 – Traetta Ecologia; 

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il 

giorno 07 dicembre 2017 alle ore 12:00, è pervenuta una sola offerta da parte 

della Ditta: 

- Ambiente & Tecnologie Srl; 

CONSIDERATO  che la Ditta Ambiente & Tecnologie Srl ha presentato un‘Offerta Economica 

di € 955,00 (novecentocinquantacinque/00) oltre IVA, sull’importo a base 

d’asta di € 1.000,00 (mille/00) oltre IVA; 

 

 



2 
VIA AMENDOLA 173 – 70126 BARI C.F. 80002170720 P.I. 01086760723  

U.O. CONTABILITA’ E ATTIVITA’ NEGOZIALI   
TEL. 080 5442255– FAX 080 5442434   e-mail annunziata.marinelli@uniba.it 

 

DECRETA 

di aggiudicare provvisoriamente il servizio di recupero e smaltimento emulsione CER 12.01.09, alla 

Ditta Ambiente & Tecnologie Srl per l’importo di € 955,00 (novecentocinquantacinque/00) oltre 

IVA, sull’importo a base d’asta di € 1.000,00 (mille/00) oltre IVA.    

        

 

   

 

                     IL DIRETTORE 

  F.to Salvatore Vitale NUZZO 
 


